
Soutěžní podmínky  
 Soutěžit mohou jednotlivci i skupiny s libovolným počtem titulů ve třech kategoriích. 
 Přijaty budou soubory MPEG, MP4, MOV, které by neměly překročit délku 20 minut a 

nejsou starší 5 let. 
 V případě, že snímky nebudou dodány v požadovaném formátu neručíme za kvalitu 

promítnutého snímku. Technické náležitosti snímků musí respektovat obvyklé zásady 
promítání, zejména zaváděcí a koncový černý úsek (cca 3 s). 

 Všechny zaslané soubory musí být označeny údaji potřebnými pro projekci i pro orientaci 
obsah: název díla, typ souboru, délka projekce. 

 Autorům přijatých snímků hradí pořadatel jednu cestu hromadným dopravním prostředkem 
dle platných směrnic a poskytuje příspěvek na ubytování. 

 Je-li autorů filmu více, hradí se tyto výlohy pouze jednomu z nich. 
 Při použití vlastního dopravního prostředku vyplatí pořadatel cestovné do výše jízdného 

jedné cesty hromadným dopravním prostředkem. 
 Další zájemci se mohou zúčastnit festivalu na vlastní náklady nebo z prostředků vysílající 

organizace. 
 Účastnický poplatek 100 Kč za každý film je podmínkou zařazení filmů do předvýběru. 

Příjem soutěžních snímků  

 Soubory zasílejte prostřednictvím úschovny na adresu: vysokovsky.kohout@seznam.cz 
            obsah: přihláška do soutěže, přihláška na ubytování, potvrzení o provedení platby 

 Termín je nejpozději do 15. října 2023 
 Poplatek je možné uhradit bezhotovostně na účet OB Vysokov č.ú. 208 595 883/0300 
 Předvýběrová komise posoudí před soutěží splnění kritérií předepsaných pro každou 

kategorii, technickou a celkovou úroveň snímků a vybere filmy do soutěže. 
 Autoři snímků budou vyrozuměni do tří dnů po zasedání komise. 
 Autor zasláním svého filmu do soutěže dává souhlas se zpracováním a uchováním jím 

poskytnutých osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000Sb., a to výhradně pro 
potřeby pořadatele a dále se zařazením svého snímku do veřejné projekce pro občany 
Vysokova. 

Aktuální informace  

 Zdeněk Majer, Vysokov 95, Tel. 736 633 958 
 Jana Majerova Vysokov 95, Tel. 737 161 940  
 E-mail vysokovsky.kohout@seznam.cz 
 nebo na stránkách www.vysokovskykohout.cz 

Kategorie a ceny  

 Filmy zařazuje v přihlášce do jednotlivých kategorií sám autor. 
 Nevyužije-li svého práva před začátkem předvýběru, zařadí titul předvýběrová komise, která 

si rovněž vyhrazuje právo přeřadit špatně zařazený snímek do některé z kategorií:  

o FILMY DOKUMENTÁRNÍ 

o FILMY ANIMOVANÉ 

o FILMY HRANÉ 

 Předpokládá se udělení 1., 2. a 3. ceny v každé kategorii a případné udělení diplomů dalším 
filmům (Čestné uznání). 

 Každý oceněný film bude odměněn diplomem a věcnou cenou. 
 Dále bude vyhlášena cena poroty a cena Járy Kohouta za nejhumornější film. 
 Pořadatelé si vyhrazují právo vyhlášení případné další ceny, případně neudělení některé 1., 

2. nebo 3. ceny a současné zdvojení téže ceny v jiné kategorii. 
 Ceny nevyzvednuté nejpozději do konce roku 2023 propadají ve prospěch dalšího ročníku 

soutěže. 


